CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___09 апреля 2015___ №___06/6_____
О присвоении почетного звания
«Почетный житель муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве»
Лосевой Нелли Георгиевне

 В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве от 30.03.2007 г. №
3/2 «О Почетном звании «Почетный житель внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве»

Совет депутатов решил:

1. Присвоить Лосевой Нелли Георгиевне почетное звание «Почетный житель
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве» с вручением знака
«Почетный житель муниципального образования Северное Бутово в городе
Москве», удостоверения и внесением имени в Книгу Почетных жителей
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве.

2. Информацию о присвоении Лосевой Н.Г. почетного звания «Почетный житель
муниципального образования Северное Бутово в городе Москве» разместить на
сайте муниципального округа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального
округа Северное Бутово        В.А.Осин